平成 17年 4月 25日
各 位

東燃ゼネラル石油株式会社

東京都港区港南一丁目 8番 15号 W ビル
代表取締役会長兼社長

ジー・ダブリュー・プルーシング

（コード番号：東証一部 5012）
問合せ先：

エクソンモービル有限会社

広報渉外部 Tel：　03-6713-4400

東燃ゼネラル石油（株）役員の異動のお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は、下記の役員の異動を内定しましたのでお知らせ致します。

 記

鈴木 一夫 （すずき かずお）
平成１７年６月１日付

現職位 代表取締役・常務取締役 供給本部長
新職位 代表取締役副社長（渉外管掌）

なお、上記に付随して、下記の人事異動を予定しています。

谷口 賢一 （たにぐち けんいち）
平成１７年６月１日付

現職位 エクソンモービル有限会社 取締役小売統括部長
新職位 東燃ゼネラル石油株式会社 供給本部長

上記人事異動と共に親会社であるエクソンモービル有限会社では当該人事異動を予定していま

す。

宮原 佳典 （みやはら よしのり）
平成１７年７月１日付

現職位 エクソンモービル有限会社 スペシャルプロジェクト・マネージャー
新職位 エクソンモービル有限会社 取締役小売統括部長

以上